
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 286 del 16/06/2020 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA 
ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO 

PROG. 
DATA 

PROPOSTA 

286 16/06/2020 SEGRETERIA 
GENERALE 43 15/06/2020 

 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA’ ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO 

DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 
E, IN VIA RESIDUALE, INTERCOMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO DI CATEGORIA D, POSIZIONE 
ECONOMICA DA D1 A D3 - DEL CCRL 15.10.2018 - A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA PIANIFICAZIONE DEL 
TERRITORIO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO. (POSTO DISPONIBILE DAL 01 
DICEMBRE 2020). CANDIDATI AMMESSI.  

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTA la determinazione n. 221 del 11.05.2020 con la quale è stata avviata una procedura di mobilità 
all’interno del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia e, in subordine 
mediante mobilità intercompartimentale, per la copertura di un posto di istruttore direttivo tecnico di categoria 
D, posizione economica da D1 a D3 del CCRL Comparto unico del personale non dirigente (CCRL 15.10.2018) 
a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Tecnica Pianificazione del Territorio del Comune di 
Tavagnacco; 
ATTESO che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine perentorio del 15.06.2020 ore 
12.00 e che la nomina della Commissione esaminatrice deve essere effettuata dopo la scadenza del termine 
fissato dal bando per la presentazione delle domande di partecipazione; 
DATO ATTO che l’avviso di selezione tramite mobilità è stato pubblicato sul sito internet istituzionale del 
Comune di Tavagnacco dal 12.05.2020 al 15.06.2020 e sul sito della Regione FVG nell’apposita pagina 
dedicata; 
RISCONTRATO che entro il 15.06.2020 ore 12.00 sono pervenute al protocollo del Comune di Tavagnacco n. 
2 (due) domande di partecipazione alla procedura di selezione per la mobilità in oggetto da parte dei seguenti 
candidati: 

- Iaiza Monica prot. 14715 del 09.06.2020 (comparto); 
- Polesello Giovanni Battista prot. 14815 del 10.06.2020 (comparto); 

ESAMINATO l’avviso di mobilità, con particolare riguardo ai requisiti per l’ammissione alla selezione in 
oggetto; 
ESAMINATE le domande pervenute entro i termini di presentazione; 
RITENUTO pertanto che sussistono le condizioni per ammettere entrambe i candidati alla procedura di 
mobilità in argomento; 
RICHIAMATO il vigente Contratto collettivo regionale di lavoro (CCRL FVG 15.10.2018); 
VISTO l’atto sindacale n. 25203 del 27.09.2019 di nomina di Segretario Comunale; 
RICHIAMATO il Titolo 3°, Capo II della L.R. 09.12.2016 n. 18; 
VISTI altresì: 
- la L.R. n. 12 del 26.06.2014; 
- il D. Lgs. 165/2001, per quanto applicabile; 
- il D. Lgs. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 286 del 16/06/2020 

DETERMINA 
 

1) di ammettere i sottoelencati candidati, indicati in ordine di presentazione delle domande, alla procedura di 
selezione per mobilità all’interno del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia 
Giulia e, in subordine mediante mobilità intercompartimentale, per la copertura di un posto di istruttore direttivo 
tecnico di categoria D, posizione economica da D1 a D3 del CCRL Comparto unico del personale non dirigente 
(CCRL 15.10.2018) a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Tecnica Pianificazione del Territorio 
del Comune di Tavagnacco: 

CANDIDATO  NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 

DATA PROTOCOLLO 
DOMANDA  

Note 

Iaiza Monica  14715 09.06.2020 comparto 
Polesello Giovanni 
Battista 

14815 10.06.2020 comparto 

2) di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi sul sito istituzionale dell’Ente, come 
previsto nell’avviso di selezione, dando atto che tale pubblicazione ha valore di notifica ed assolve a qualsiasi 
altro obbligo di pubblicazione; 

3) di confermare per il giorno lunedì 22 giugno 2020 alle ore 15:30 il colloquio finalizzato all’accertamento 
delle competenze, dando atto che la mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia alla mobilità. 

 
  

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ SEGRETERIA 

GENERALE 
 ( STEFANO SORAMEL) 
 



 Atto n. 286 del 16/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: STEFANO SORAMEL
CODICE FISCALE: SRMSFN68E08L483V
DATA FIRMA: 16/06/2020 09:51:27
IMPRONTA: 398EAB6C8525649B442D2348B8FBFDCF0670DCC11F9DE18E68D5E9789D9C615E
          0670DCC11F9DE18E68D5E9789D9C615EC6C46FEC8874104718C1FCB86664EA15
          C6C46FEC8874104718C1FCB86664EA159D78618EB7FAE772DCA1ABDCEAC2B4FA
          9D78618EB7FAE772DCA1ABDCEAC2B4FAF22F2C4DF891E4E89D02D2AD7E3F9FAD


